

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ÖZEL SAYISI

<https://sehitokandincer.meb.k12.tr/>

15 Eylül 2024



15 Temmuz Destanı

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleye tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.

Okulumuz Şehit Jandarma Uzman Çavuş Okan Dinçer Ortaokulu Bilişim ve İnternet Kulübü olarak bu önemli gün adına özel bir gazete çıkarmaya karar verdik.

Çalışmalarımızı dijital ortamda oluşturduk. Haber içerikleri, görseller, bilgisayar dizgisi işlerini bilişim ve internet kulübü öğretmen ve öğrencileri gerçekleştirdi.



15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Özel Sayısı

Sevgili çocuklar;

15 Temmuz 2016 gecesini, ülkemiz bir hain darbe girişimine maruz kaldı. Milletimizin vatan sevgisi, demokrasi ve özgürlüklerine sahip çıkma azmi sayesinde bu darbe girişimi engellendi. Bu özel sayımızda, 15 Temmuz'un hikayesini, kahramanlarımızı ve demokrasinin önemini sizlerle paylaşacağız.

Bu özel sayımızı 15 Temmuz şehitlerine adıyoruz.

Ruhları şad, mekanları cennet olsun...

Ümit Hüseyin TAPMAZ

**Yayın Ekibi & Dizgi
Bilişim ve İnternet Kulübü**

15 Temmuz Kahramanları: Vatanseverlik Örnekleri

1 Vatansever Şehitler

15 Temmuz gecesi, hain darbe girişimini engellemek için canlarını feda eden şehitlerimiz, vatanseverliğin en güzel örneklerini sergilediler. Onların kahramanlıkları, gelecek nesiller için unutulmayacak bir miras olacak.

3 Güvenlik Güçlerinin Başarısı

Emniyet güçleri ve Türk Silahlı Kuvvetleri'nin büyük bir bölümü, darbe girişimine karşı direnerek demokrasiyi savundu. Bu cesur askerlerimiz, halkın yanında yer alarak hainleri engelledi.

2 Demokrasi Mücadelesi

Sokaklarda tankların önünde durarak demokrasi ve özgürlük mücadelesi veren vatandaşlarımız, cesaret ve vatan sevgisinin en güçlü örneklerini gösterdiler. Onlar, 15 Temmuz'un kahramanlarıdır.

4 Birlik ve Beraberlik

15 Temmuz gecesi yaşananlar, milletimizin birlik ve beraberliğinin en güçlü göstergesidir. Herkes, etnik kökeni, dini veya siyasi görüşü ne olursa olsun, vatani için bir araya geldi ve darbe girişimine karşı durdu.





Demokrasi ve Özgürlük Mücadelesi

Demokrasinin Önemi

Demokrasi, insanların özgürce yaşama, düşünme ve seçme hakkına sahip olduğu bir yönetim sistemidir. 15 Temmuz darbe girişimi, demokrasimizin ne kadar değerli olduğunu bir kez daha gösterdi.

Özgürlüklerin Korunması

Özgürlük, insanların kendi hayatlarını yönlendirme ve kendi düşüncelerini ifade etme hakkına sahip olmasıdır. 15 Temmuz'da, halkımız özgürlüklerini korumak için sokaklara çıktı ve darbe girişimine karşı direndi.

Hukukun Üstünlüğü

Hukukun üstünlüğü, herkesin eşit haklara sahip olması ve yasanın herkese aynı şekilde uygulanmasıdır. 15 Temmuz'da, hukukun üstünlüğü sayesinde darbe girişiminin arkasındaki hainler hesap vermeye zorlandı.

Vatandaşlık Bilinci

Vatandaşlık bilinci, insanların ülkesine, kültürüne ve değerlerine bağlı olmasıdır. 15 Temmuz, vatandaşlık bilincimizi güçlendirdi ve milletimizi birleştirdi.

Geleceğe Umutla Bakmak: Genç Neslin Rolü



Eğitim ve Bilgi

Gelecek nesillerin, demokrasi ve özgürlük değerlerini öğrenmesi, 15 Temmuz'un derslerini unutmaması ve ülkenin geleceği için aktif bir rol alması çok önemlidir.

Geleceği İnşa Etmek

Gençlerimiz, 15 Temmuz'un ruhunu yaşatarak, demokrasiye sahip çıkarak ve ülkenin kalkınmasına katkıda bulunarak geleceği inşa edebilirler.

Barış ve Kardeşlik

Genç neslin, farklılıklarımıza rağmen birbirimize saygı duymayı, barış ve kardeşlik içinde yaşamayı öğrenmesi ve toplumsal huzurun sağlanmasına katkı sağlaması gerekir.

Vatan Sevgisi

Gençlerimizin, vatan sevgisiyle dolu, milli değerlerine bağlı ve ülkesinin geleceği için çalışmaya hazır bireyler olarak yetişmesi önemlidir.

